



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: <https://corporatesupplies.com.pk>
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 28/08/2023

Sale Invoice No : CSaS-0823-40

Purchase Transaction Id : 6665

Purchase Details: KASB Institute Of Technology

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Korona - Box File	Pcs	6	150.00	900.00	0.00	900	CSS Stationary Outlet No.1
2	Ring File Fiber (Original)	Pcs	12	125.00	1,500.00	0.00	1500	CSS Stationary Outlet No.1
3	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	40	10.00	400.00	0.00	400	CSS Stationary Outlet No.1
4	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	40	10.00	400.00	0.00	400	CSS Stationary Outlet No.1
5	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	40	10.00	400.00	0.00	400	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	40	22.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	40	22.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	40	22.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	36	55.00	1,980.00	0.00	1980	CSS Stationary Outlet No.1
10	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	36	55.00	1,980.00	0.00	1980	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	12	56.58	679.00	0.00	679	CSS Stationary Outlet No.1
12	Diamond - Binder Clip 19MM	Packet	2	528.00	1,056.00	0.00	1056	CSS Stationary Outlet No.1
13	China -Duster WhiteBoard	Pcs	12	20.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
14	WorkSafe - 204 Punch Machine	Pcs	6	335.00	2,010.00	0.00	2010	CSS Stationary Outlet No.1
15	Double Side Foam Tape 1Inch	Pcs	6	29.00	174.00	0.00	174	CSS Stationary Outlet No.1
16	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	6	48.00	288.00	0.00	288	CSS Stationary Outlet No.1
17	Paper / Masking Tape 1x10	Pcs	6	40.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
18	DL Scissor Steel DL65	Pcs	6	180.00	1,080.00	0.00	1080	CSS Stationary Outlet No.1
19	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	12	40.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
20	M&G - ABP 64873 Counter Pen	Pcs	6	122.00	732.00	0.00	732	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		404		17,179.00	0.00	17178.9996	
--	-------	--	-----	--	-----------	------	------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan